
夏日生活
信阳味道

本报记者 杨长喜

夏日生活·信阳味道 关注市民暑期生活系列报道（3）

公园成市民纳凉好去处

03
2021 年 7 月 21 日 星期三

信阳·城事 晚报广告咨询热线：6263965
投稿邮箱：xywbnews@126.com

责编：尚青云 审读 ：陈亚莉

拍卖公告中国拍卖行业AAAA级企业

受委托，我公司定于 2021 年 8 月 6 日上午 9:
00，在中拍平台（https：//paimai.caa123.org.cn）公开
拍卖以下标的：

●标的一： 信阳市河区八一路金桂园小区
7 号楼 11 层九套 （1107、1108、1109、1110、1114、
1115、1126、1127、1128）房产（单套起拍）。

●标的二：罗山县天元商贸城 9 幢 27A 号三
层商住楼一套。

有意竞买者, 请于公告发布之日起至 2021 年
8 月 5 日 17 时前，携本人身份证及相关证件，缴纳
相应竞买保证金（标的一：5 万元/套；标的二：20 万
元）到指定账户，并接受各项拍卖条款的约定（具
体详见本次拍卖会《竞买须知》）,到我公司办理竞
买手续。 若竞买不中，保证金如数无息退还。

展示时间及地点：即日起标的物所在地
联系方式：0376-8138888 15978363236 李女士
市场监督管理局监督电话：0376-6380183

信阳市诚信拍卖有限责任公司

2021 年 7 月 21 日

拍卖公告中国拍卖行业AAAA级企业

受相关单位委托， 我公司将于 2021 年 7 月
28 日上午 9:00，在中拍平台（网址：https://paimai.
caa123.org.cn）公开拍卖：

●一般公务用车及执法执勤车共 11 辆。
有意竞买者 ,请于公告发布之日起至 2021

年 7 月 27 日 17：00 前 ，携本人身份证及相关
证件 ，缴纳相应竞买保证金 （单牌 ：1 万元 ，只
能拍意向车 1 辆 ； 通牌 5 万元 ， 可拍所有车
辆 ）到指定账户 ，并接受各项拍卖条款的约定
（具体详见本次拍卖会 《竞买须知 》） , 到我公
司办理竞买手续 。 若竞买不中 ，保证金如数无
息退还 。

标的展示时间及地点：即日起标的物所在地
公司地点：信阳市南京路 888 号
联系人：0376-8138888 15978363236 李女士
市场监督管理局监督电话：0376-6380183

信阳市诚信拍卖有限责任公司

2021 年 7 月 21 日

税务文书送达公告
信稽税公字[2021]5 号

鑫盛实业集团 （河南） 有限公司 （纳税人识别号：
9141150058437075XF）

我局对你单位 2017 年 7 月 1 日至 2018 年 4 月 30
日涉税情况进行了检查。 经查应补增值税 4675482.87
元、应补城建税 327283.80 元、教育附加 140264.48 元、地
方教育附加 93509.65 元。 根据《中华人民共和国税收征
收管理法》（中华人民共和国主席令 49 号）第三十二条规
定，追缴你单位少缴增值税，按日加收滞纳税款万分之五
的滞纳金 ， 你单位在 2019 年 5 月以前已预交增值税
4675462.53 元及各项随征（城建税、教育附加及地方教育
附加）561055.51 元，尚有增值税 20.34 元及各项随征（城
建税、教育附加及地方教育附加）2.42 元。 因无法与你单
位联系，我局依照《中华人民共和国税收征收管理法实施
细则》第一百零六条之规定，向你单位公告送达《税务处
理决定书》（信稽税处[2020]8 号）。

自本公告发出之日起满 30 日，即视为送达。

国家税务总局信阳市税务稽查局

2021 年 7 月 20 日

公园是市民夏季纳凉的好

去处。 当前，我市的城市公园不
断增多，环境也越来越美，到公
园纳凉，赏心悦目。

说到公园，在信阳人心中，
河公园绝对是首屈一指的 。
公园内绿树成荫， 竹林巷凉风
习习， 市民竞相前往； 青年湖
边，品茶、打牌，尽显生活惬意；
动物园、游乐设施，成为小朋友
们的最爱；益寿园里，从早到晚
都不乏老年人活动的身影 ，乒
乓球、羽毛球、门球等活动丰富
着老年人的生活。

在羊山新区， 人气最高的
当属百花园。18 日傍晚，羊山新

区百花园里， 随处可见纳凉的
人们。 百花园月月有花，四季有
果，美不胜收。 公园开阔处，小
朋友们忘情奔跑， 家长们或散
步，或坐在广场座椅上，享受难
得的清凉。 除了百花园，羊山新
区新修建的羊山森林植物园 、
羊山公园也都已经成型， 成为
众多市民纳凉的选择。 羊山森
林植物园内荷花正开， 成为整
个公园最具人气的地方。

在平桥区， 贯穿平桥城区

南北的平中大街花红地绿 ，一
处处微景观精致自然。 整条大
街上， 城市园林建设与现代园
艺结合，微景观、微地形、景石、
枯山水等点缀 ，“虽由人作 、宛
自天开 、源于自然 、高于自然 ”
的植物景观意境让人陶醉。

“现在我们身边处处是风
景， 更可喜的是， 公园越来越
多，环境也越来越美，我们的城
市更宜居。 ”19 日，在河边纳
凉的王少敏女士说。

市民在羊山公园内散步 本报记者 韩 蕾 摄

●兹有信阳市河区双井华升养殖场营
业 执 照 正 、 副 本 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92411502MA40K6M42E ） ， 因不慎丢失 ，特声明
作废 。

●兹有叶军豫 SX9649 号普通二轮摩托车，该
车已自行拆解报废，特此声明。

●兹有信阳市河区金山副食店食品经营许
可证副本（许可证编号：JY14115020008084），因不
慎丢失，特声明作废。

●兹有周■豫 SX1R27 号小型面包车，该车已
自行拆解报废，特此声明。

●兹有李斌、 陈文佳之女李瑾于 2014 年 9

月 17 日在信阳市平桥区查山乡卫生院出生，其出
生医学证明（编号：O411127114），因不慎丢失，特
声明作废。

●兹有信阳市河区柳林乡彭柏林副食店食
品 经 营 许 可 证 副 本 （ 许 可 证 编 号 ：
JY14115020006433），因不慎丢失，特声明作废。

声

明

减资公告
兹有信阳市美华商业经营管理有限公司， 根据股

东会决议将公司注册资金由 960万元减少至 80万元。
特此公告

信阳市美华商业经营管理有限公司

2021 年 7 月 20 日

边缘型人格障碍的表现有哪些？
边缘型人格障碍是一

种复杂的疾病， 影响到了
全球近 1.9%的成年人。边
缘型人格障碍之所以难以

确诊， 是因为它的很多症
状与其他精神疾病， 如抑
郁症、 双向情感障碍和自
恋型人格障碍相互重叠。
患者有可能一直未意识到

自己有精神疾病， 也从未
寻求过治疗来缓解心理困

扰。 然而，边缘型人格障碍
确有一些严重的迹象，有些
症状可以判断患者是否有

边缘型人格障碍。

缺少自尊心

我们都会从内心批

评自己，但边缘型人格障
碍患者的自我怀疑态度

是压倒性的。 这些人的自
尊心难以置信得不稳定，
所以他们在很大程度上

依靠外部表扬和认同来

识别其身份。 他们内心有
一种自卑和不安全感。 边
缘型人格障碍患者甚至

会去模仿别人的行为，因
为他们独立和自治的能

力严重受损。
（未完待续）

信阳市精神卫生中心
关注精神卫生

共建和谐社会
拨号：0376-6301680
地址：信阳市第六人民医院

（信阳市新七大道西段）


